00014560 del 09/12/2021; 

C O N F E R I S C E 

All’assistente tecnico Sig. Giampietro Giuriati, l’incarico per il periodo che va dalla data del presente 

provvedimento fino al 31.08.2022. 

Per l’attività svolta verrà corrisposto un compenso forfettario di € 1.015,00 (millequindici,00) lordo 
dipendente, rapportato figurativamente a n. 70 ore di servizio svolto. 

Il compenso corrisposto sarà assoggettato alle ritenute previdenziali e fiscali, secondo le norme vigenti. 

A conclusione dell’incarico dovrà essere consegnata una breve relazione del lavoro svolto.